GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR JOSIVALDO BARROS

INDICAÇÃO Nº.1103/2021

O Vereador JOSIVALDO ALBINO DE BARROS que abaixo subscreve,

indica à Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, seja formulado pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho, que interceda junto a Secretaria

Municipal de Saúde, através da Senhora Secretária Magnilde Albuquerque,

no sentido de fazer a reforma da Unidade Básica De Saúde - UBS) ISAAC

CORDEIRO DA SILVA Localizado em Izacolandia.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2021.

JOSIVALDO A. BARROS
 Vereador

cas